
Trofeo delle Regioni 2024

Qualificazione Area Nord

Luogo: San Francesco al Campo (TO)

Ris Dors. UCI ID Cognome Nome Naz. Società Cod.Soc. Regione Tempo

1 64 10084784145 ACQUAVIVA GREGORIO ITA MADONNA DI CAMPAGNA 01S0003 PIEMONTE 00:40,543

53 10058501387 VEGLIA ALBERTO ITA GABETTI - ARDENS CYCLING TEAM 01J2046

63 10032590465 MARANGON PAOLO ITA MADONNA DI CAMPAGNA 01S0003

2 58 10032297849 CASTELLANI CESARE ITA GS CICLI FIORIN ASD 02U1657 LOMBARDIA 00:40,889

69 10031289049 GILENO DAVIDE ITA U.S.BIASSONO ASD 02N0014

60 10128008153 BORGHI PELIZZONIIVAN MOSE' ITA GS CICLI FIORIN ASD 02U1657

3 61 10083406745 VENDRAMIN JACOPO ITA IND. FORNITURE MORO-C&G CAPITAL 03C0245 VENETO 00:41,034

38 10032426272 SALMASO MANUEL ITA A.S.D. CICLISTICA MONSELICE 03X0144

39 10059762993 CECCARELLO LORENZO ITA A.S.D. CICLISTICA MONSELICE 03X0144

4 51 10032769715 FAITA CHRISTIAN ITA G.S. LUPI VALLE D'AOSTA 22N1837 VDA 00:45,127

50 10031760107 MANTASIA PIETRO ITA G.S. LUPI VALLE D'AOSTA 22N1837

45 10031623596 BORRE FABIEN ITA CICLI LUCCHINI 22F0049

Si qualificano per le finali le prime 4 squadre.

Per la giuria: Francesco Lapia

Comunicato n. 31

22/05/24

Classifica Finale
UOMINI ALLIEVI - Velocità a Squadre



Trofeo delle Regioni 2024

Qualificazione Area Nord

Luogo: San Francesco al Campo (TO)

Ris Dors. UCI ID Cognome Nome Naz. Società Cod.Soc. Regione Tempo

1 114 10031198012 MAIFREDI DAVIDE ITA TRAVEL&SERVICE CYCLING TEAM 02P4721 LOMBARDIA 00:39,902

93 10030915193 BIELLI ALESSANDRO ITA BMX CICLISTICA OLGIATESE A.S.D. 02N2155

103 10031807896 SACCANI FEDERICO ITA GS ASPIRATORI OTELLI ALCHEM CWC 02L1063

2 107 10075622493 QUAGLIO CHRISTIAN ITA NORDEST VILLADOSE ANGELO GOMME 03R0537 VENETO 00:41,193

106 10032911878 SINIGAGLIA CRISTIAN ITA NORDEST VILLADOSE ANGELO GOMME 03R0537

105 10031828916 MINGARDO ALESSIO ITA NORDEST VILLADOSE ANGELO GOMME 03R0537

3 109 10030771717 ROSSINI LORENZO ITA POOL CANTU'-GB JUNIOR TEAM 02V3776 PIEMONTE 00:41,281

97 10031511240 RODA ALBERTO ITA BRUNERO 1906 01E0048

98 10032698882 D'ASERO DAVIDE ITA BRUNERO 1906 01E0048

Si qualificano per le finali le prime 4 squadre.

Per la giuria: Francesco Lapia

Comunicato n. 32

22/05/24

Classifica Finale
UOMINI JUNIORES - Velocità a Squadre



Trofeo delle Regioni 2024

Qualificazione Area Nord

Luogo: San Francesco al Campo (TO)

Ris Dors. UCI ID Cognome Nome Naz. Società Cod.Soc. Regione Tempo

1 80 10031390800 FISCARELLI REBECCA ITA G.S. CICLI FIORIN CYCLING TEAM ASD 01J2233 PIEMONTE 00:31,393

81 10031995028 BERNI NICOLETTA ITA G.S. CICLI FIORIN CYCLING TEAM ASD 01J2233

2 88 10034613624 BONASSI ANNA ITA MAZZANO A.S.D. 02Y2058 LOMBARDIA 00:31,628

90 10031723933 COSTA-STARICCO GIULIA ITA S.C. CESANO MADERNO 02S0157

3 89 10032793559 MORELLO GAIA ITA MST CYCLING - SANDRIGO BIKE 03G3378 VENETO 00:32,542

82 10062168492 D'APOLLONIO REBECCA ITA G.S. YOUNG TEAM ARCADE 03Q2505

4 85 10032516707 MURRO CAMILLA ITA LIBERTAS CERESETTO 05Q0070 FVG 00:32,762

75 10033252792 D'AGNESE ELENA ITA ASS.NE CICLISTICA DILETT. VALVASONE 05P0203

5 74 10034035260 GALANTE ARIANNA ITA ASD VELOCE CLUB BORGO 20H0023 TRENTO 00:35,367

73 10034079518 NERVO GIORGIA ITA ASD TEAM FEMMINILE TRENTINO 20B1044

Si qualificano per le finali le prime 4 squadre.

Per la giuria: Francesco Lapia

Comunicato n. 33

22/05/24

Classifica Finale
DONNE ALLIEVE - Velocità a Squadre



Trofeo delle Regioni 2024 Comunicato n. 34

Qualificazione Area Nord
Luogo: San Francesco al Campo (TO)

Ris. Dors. UCI ID Cognome Nome Naz. Società Cod.Soc. Regione Pti 1 2 3 4 Giri P.ti Tot

1° 28 10061536275 CARRETTA MATILDE ITA G.S. YOUNG TEAM ARCADE 03Q2505 VENETO 76 5 5 3 10 0 99
2° 30 10082482316 COCCA EMMA ITA MAZZANO A.S.D. 02Y2058 LOMBARDIA 74 3 3 2 6 0 88
3° 29 10059098747 DI SCIUVA ISABEL ITA GS CICLI FIORIN ASD 02U1657 LOMBARDIA 72  2  4 0 78
4° 31 10048881920 LOMBARDI GIULIA ITA S.C. CESANO MADERNO 02S0157 LOMBARDIA 62 1 1 1  0 65
5° 23 10092612146 SALVETTI LETIZIA ITA ASD TEAM FEMMINILE TRENTINO 20B1044 TRENTO 62     0 62
6° 33 10112582931 BRACCO NICOLE ITA S.C. CESANO MADERNO 02S0157 PIEMONTE 60     0 60
7° 25 10079162690 TEZZELE CAMILLA ITA ELETTA TRENTINO CYCLING ACADEMY 20E1322 TRENTO 54 2   2 0 58
8° 27 10056558559 MORO VIRGINIA ITA G.S. YOUNG TEAM ARCADE 03Q2505 VENETO 52     0 52
9° 22 10080813108 MIGLIORANZA ELENA ITA ASD GS SORGENTE PRADIPOZZO 03X0224 VENETO 52     0 52
10° 26 10096877015 COLOMBO AURORA ITA G.S. CICLI FIORIN CYCLING TEAM ASD 01J2233 PIEMONTE 46   5  0 51
11° 24 10105360572 MOMESSO ANNA ITA ASS.NE CICLISTICA DILETT. VALVASONE 05P0203 FVG 46     0 46
12° 21 10082613264 COSTA BEATRICE ITA A.S.D. GIOCA IN BICI OGLIO PO 02A4081 LOMBARDIA 36     0 36
13° 32 10075882373 VITILLO VITTORIA ITA S.C. CESANO MADERNO 02S0157 PIEMONTE 36     0 36
14°
15°
16°
17°
18°

Per la giuria: Francesco Lapia

DONNE ESORDIENTI - OMNIUM
Classifica Finale OMNIUM
Corsa a punti - 20 giri - 4 volate

22/05/2024



Trofeo delle Regioni 2024 Comunicato n. 35

Qualificazione Area Nord
Luogo: San Francesco al Campo (TO)

Ris. Dors. UCI ID Cognome Nome Naz. Società Cod.Soc. Regione Pti 1 2 3 4 Giri P.ti Tot

1° 20 10050832529 MATTEINI SAMUELE ITA EQUIPE CORBETTESE 02W4273 LOMBARDIA 78  5   0 83
2° 8 10059326901 CARLIN GIACOMO ITA C.C. FORTI E VELOCI 20L0001 TRENTO 70  3 2  0 75
3° 19 10063004110 LONGO RICCARDO ITA TEAM SERIO 02L4286 LOMBARDIA 70  2   0 72
4° 4 10075584606 CECCARELLO CARLO ITA A.S.D. CICLISTICA MONSELICE 03X0144 VENETO 58 5    0 63
5° 7 10059326392 MAGAGNOTTI ERIK ITA C.C. FORTI E VELOCI 20L0001 TRENTO 52   5  0 57
6° 2 10112260710 COLAUTTI MATTIA ITA A.S.D SACILESE 05P0049 FVG 42    10 0 52
7° 10 10077971513 MAZZONI MIRCO ITA ESPERIA PIASCO 01W0163 PIEMONTE 46 2   4 0 52
8° 9 10083705526 MARCONI SIMONE ITA U.C.PESSANO A.S.D. 02V0336 LOMBARDIA 46 1  3  0 50
9° 16 10054219647 ZAGO MATTEO ITA SOC. SPORT.SANFIORESE 03B0148 VENETO 46     0 46
10° 11 10131737704 BOZZOLI TOMMASO ITA ESPERIA PIASCO 01W0163 PIEMONTE 42     0 42
11° 17 10063569235 ROMAN RICCARDO ITA SOC. SPORT.SANFIORESE 03B0148 VENETO 40   1  0 41
12° 14 10119503475 NADIN RICCARDO ITA GOTTARDO GIOCHI CANEVA 05T0021 FVG 38 3    0 41
13° 3 10141081531 BREDA JUSTYN MICHELE ITA A.S.D SACILESE 05P0049 FVG 34    6 0 40
14° 12 10061536881 PHILIPPOT JOEL ITA G.S. LUPI VALLE D'AOSTA 22N1837 VDA 36  1  2 0 39
15° 6 10059534237 BORTOLOTTI BARREL ENEA ITA A.S.D. ORANGE BIKE TEAM 22X1846 VDA 34     0 34
16° 15 10074231353 CASALICCHIO NICOLO' ITA MADONNA DI CAMPAGNA 01S0003 PIEMONTE 34     0 34
17° 13 10117850132 AMBROSIO FRANCESCO ITA GABETTI - ARDENS CYCLING TEAM 01J2046 PIEMONTE 30     0 30
18° 5 10092238391 DANIELE MATTIA ITA A.S.D. CICLISTICA MONSELICE 03X0144 VENETO 16     0 16
19° 1 10055248655 PUPPO GIULIO ITA A.S.D SACILESE 05P0049 FVG 24     -20 4
20°

Per la giuria: Francesco Lapia

UOMINI ESORDIENTI - OMNIUM
Classifica Finale OMNIUM
Corsa a punti - 20 giri - 4 volate

22/05/2024



Trofeo delle Regioni 2024 Comunicato n. 36
Qualificazione Area Nord
Luogo: San Francesco al Campo (TO)

Ris Coppia Dors. Cognome Nome Codice Uci Regione Nome Società 1 2 3 4 5 6 7 8 giri tot

1° 13 111 COLOMBO RICCARDO 10033118309 LOMBARDIA B POOL CANTU'-GB JUNIOR TEAM 2 2 3 5 5 5 5 10 0 37
112 BORTOLAMI JULIAN 10034625142 LOMBARDIA B POOL CANTU'-GB JUNIOR TEAM

SQUADRA CAMPIONE D'ITALIA

2° 16 105 MINGARDO ALESSIO 10031828916 VENETO NORDEST VILLADOSE ANGELO GOMME   2 3 3 3 1 6 0 18
106 SINIGAGLIA CRISTIAN 10032911878 VENETO NORDEST VILLADOSE ANGELO GOMME

3° 12 103 SACCANI FEDERICO 10031807896 LOMBARDIA A GS ASPIRATORI OTELLI ALCHEM CWC 5 3 1  2 2 3 2 0 18
108 RIGAMONTI THOMAS 10029202337 LOMBARDIA A POOL CANTU'-GB JUNIOR TEAM

4° 14 109 ROSSINI LORENZO 10030771717 PIEMONTE A POOL CANTU'-GB JUNIOR TEAM  5 5 2 1 1   0 14
110 MORLINO LUCA 10032755365 PIEMONTE A POOL CANTU'-GB JUNIOR TEAM

5° 11 101 STELLA DAVIDE 10031448693 FVG GOTTARDO GIOCHI CANEVA 3 1  1     0 5
102 PORTELLO SIMONE 10130845203 FVG GOTTARDO GIOCHI CANEVA

6° 15 96 LO IACONO DANIEL 10031131829 PIEMONTE B BRUNERO 1906 1      2 4 -20 -13
97 RODA ALBERTO 10031511240 PIEMONTE B BRUNERO 1906

7° 0        5 ## ##

8° 0        5 ## ##

9° 0        5 ## ##

10° 0        5 ## ##

DNS 0        5

DNS 0        5

Per la giuria: Francesco Lapia

UOMINI JUNIORES - MADISON

Classifica Finale
40 giri - 8 sprint

22/05/24



Trofeo delle Regioni 2024 Comunicato n. 37

Qualificazione Area Nord
Luogo: San Francesco al Campo (TO)

Ris Coppia Dors. Cognome Nome Codice Uci Regione Nome Società 1 2 3 4 giri tot

1° 20 30 COCCA EMMA 10082482316 LOMBARDIA B MAZZANO A.S.D. 5 5 3 4 0 17
31 LOMBARDI GIULIA 10048881920 LOMBARDIA B S.C. CESANO MADERNO

SQUADRA CAMPIONE D'ITALIA

2° 19 27 MORO VIRGINIA 10056558559 VENETO G.S. YOUNG TEAM ARCADE 2 3 2 6 0 13
28 CARRETTA MATILDE 10061536275 VENETO G.S. YOUNG TEAM ARCADE

3° 17 23 SALVETTI LETIZIA 10092612146 TRENTO ASD TEAM FEMMINILE TRENTINO 1  1 10 0 12
25 TEZZELE CAMILLA 10079162690 TRENTO ELETTA TRENTINO CYCLING ACADEMY

4° 21 32 VITILLO VITTORIA 10075882373 PIEMONTE S.C. CESANO MADERNO  2 5  0 7
33 BRACCO NICOLE 10112582931 PIEMONTE S.C. CESANO MADERNO

5° 18 21 COSTA BEATRICE 10082613264 LOMBARDIA A A.S.D. GIOCA IN BICI OGLIO PO 3 1  2 0 6
29 DI SCIUVA ISABEL 10059098747 LOMBARDIA A GS CICLI FIORIN ASD

6° 0     ## ##

7° 0     ## ##

8° 0     ## ##

9° 0     ## ##

10° 0     ## ##

DNS 0     

DNS 0     

Per la giuria: Francesco Lapia

DONNE ESORDIENTI - MADISON

Classifica Finale
20 giri - 4 sprint

22/05/24



Trofeo delle Regioni 2024 Comunicato n. 38

Qualificazione Area Nord
Luogo: San Francesco al Campo (TO)

Ris Coppia Dors. Cognome Nome Codice Uci Regione Nome Società 1 2 3 4 giri tot

1° 32 4 CECCARELLO CARLO 10075584606 VENETO A A.S.D. CICLISTICA MONSELICE 1 5 3 10 0 19
5 DANIELE MATTIA 10092238391 VENETO A A.S.D. CICLISTICA MONSELICE

SQUADRA CAMPIONE D'ITALIA

2° 35 7 MAGAGNOTTI ERIK 10059326392 TRENTO C.C. FORTI E VELOCI 2 3 5 4 0 14
8 CARLIN GIACOMO 10059326901 TRENTO C.C. FORTI E VELOCI

3° 36 9 MATTEINI SAMUELE 10050832529 LOMBARDIA EQUIPE CORBETTESE 5  2 6 0 13
19 LONGO RICCARDO 10063004110 LOMBARDIA TEAM SERIO

4° 37 10 MAZZONI MIRCO 10077971513 PIEMONTE A ESPERIA PIASCO  1 1 2 0 4
13 AMBROSIO FRANCESCO 10117850132 PIEMONTE A GABETTI - ARDENS CYCLING TEAM

5° 30 1 PUPPO GIULIO 10055248655 FVG A A.S.D SACILESE 3    0 3
14 NADIN RICCARDO 10119503475 FVG A GOTTARDO GIOCHI CANEVA

6° 33 16 ZAGO MATTEO 10054219647 VENETO B SOC. SPORT.SANFIORESE  2   0 2
17 ROMAN RICCARDO 10063569235 VENETO B SOC. SPORT.SANFIORESE

7° 31 2 COLAUTTI MATTIA 10112260710 FVG B A.S.D SACILESE     0 0
3 BREDA JUSTYN MICHELE 10141081531 FVG B A.S.D SACILESE

8° 38 11 BOZZOLI TOMMASO 10131737704 PIEMONTE B ESPERIA PIASCO     0 0
15 CASALICCHIO NICOLO' 10074231353 PIEMONTE B MADONNA DI CAMPAGNA

9° 34 6 BORTOLOTTI BARREL ENEA 10059534237 VDA A.S.D. ORANGE BIKE TEAM     0 0
12 PHILIPPOT JOEL 10061536881 VDA G.S. LUPI VALLE D'AOSTA

10° 0     ## ##

DNS 0     

DNS 0     

Ammonizione 40 Rosso VECCHIUTTI FRANCESCO UCI ID 10077073453, per gioco di squadra

Per la giuria: Francesco Lapia

UOMINI ESORDIENTI - MADISON

Classifica Finale
20 giri - 4 sprint

22/05/24



Trofeo delle Regioni 2024 Comunicato n. 39
Qualificazione Area Nord
Luogo: San Francesco al Campo (TO)

Ris Coppia Dors. Cognome Nome Codice Uci Regione Nome Società 1 2 3 4 5 giri tot

1° 26 80 FISCARELLI REBECCA 10031390800 PIEMONTE G.S. CICLI FIORIN CYCLING TEAM ASD 5  2 5 6 0 18
81 BERNI NICOLETTA 10031995028 PIEMONTE G.S. CICLI FIORIN CYCLING TEAM ASD

SQUADRA CAMPIONE D'ITALIA

2° 22 75 D'AGNESE ELENA 10033252792 FVG A ASS.NE CICLISTICA DILETT. VALVASONE  5 3 3 4 0 15
86 SAVORGNANO AMBRA 10033968572 FVG A LIBERTAS CERESETTO

3° 25 88 BONASSI ANNA 10034613624 LOMBARDIA B MAZZANO A.S.D. 1 2  1 10 0 14
90 COSTA-STARICCOGIULIA 10031723933 LOMBARDIA B S.C. CESANO MADERNO

4° 23 85 MURRO CAMILLA 10032516707 FVG B LIBERTAS CERESETTO 3 3 1 2 2 0 11
87 PETRIS CARLOTTA 10034600587 FVG B LIBERTAS CERESETTO

5° 24 72 SANTELLA GIULIA 10034177124 LOMBARDIA A A.S.D. GIOCA IN BICI OGLIO PO   5   0 5
92 MILESI ALESSIA 10077969085 LOMBARDIA A UNIONE CICLISTICA OSSANESGA

6° 28 83 LUISOTTO BIANCA 10084530228 VENETO B G.S. YOUNG TEAM ARCADE 2     0 2
89 MORELLO GAIA 10032793559 VENETO B MST CYCLING - SANDRIGO BIKE

7° 27 77 TOSIN NOEMI 10052954708 VENETO A BREGANZE MILLENIUM  1    0 1
78 CAMPAGNOLO ILARY 10052953896 VENETO A BREGANZE MILLENIUM

8° 0      ## ##

9° 0      ## ##

10° 0      ## ##

DNS 0      

DNS 0      

Per la giuria: Francesco Lapia

DONNE ALLIEVE - MADISON

Classifica Finale
25 giri - 5 sprint

22/05/24



Trofeo delle Regioni 2024 Comunicato n. 40
Qualificazione Area Nord
Luogo: San Francesco al Campo (TO)

Ris Coppia Dors. Cognome Nome Codice Uci Regione Nome Società 1 2 3 4 giri tot

1° 6 63 MARANGON PAOLO 10032590465 PIEMONTE B MADONNA DI CAMPAGNA 5 5 5 10 0 25
64 ACQUAVIVA GREGORIO 10084784145 PIEMONTE B MADONNA DI CAMPAGNA

SQUADRA CAMPIONE D'ITALIA

2° 3 56 FERRARI RUBEN 10032656547 LOMBARDIA A GB TEAM POOL CANTU'  3 3 6 0 12
57 ZOCO MARCO 10033045759 LOMBARDIA A GB TEAM POOL CANTU'

3° 10 41 PADOVAN NICOLA 10032081621 VENETO B ACC GOTTARDO GIOCHI 3 1 2 2 0 8
61 VENDRAMIN JACOPO 10083406745 VENETO B IND. FORNITURE MORO-C&G CAPITAL

4° 5 37 MORETTI MATTIA 10033213285 PIEMONTE A A.S.D YOUNG BIKERS TEAM BALMAMION 1   4 0 5
49 ROCCIA MANUEL 10033956347 PIEMONTE A G.S. CICLI FIORIN CYCLING TEAM ASD

5° 9 39 CECCARELLO LORENZO 10059762993 VENETO A A.S.D. CICLISTICA MONSELICE  2 1  0 3
47 PASIN GIOVANNI 10032793660 VENETO A FAIZANE' CSZ SANDRIGO BIKE

6° 4 59 MILANI LORENZO 10051645107 LOMBARDIA B GS CICLI FIORIN ASD 2    0 2
70 COLELLA FILIPPO 10032281782 LOMBARDIA B U.S.BIASSONO ASD

7° 2 35 GAGNO MATTEO 10032199435 FVG A A.S.D SACILESE     0 0
43 MONI BIDIN GIACOMO 10058913740 FVG A BANNIA ASS.SPORT.DILETT.

8° 1 36 TABOGA GIOELE 10051256501 FVG B A.S.D SACILESE     0 0
42 MARZINOTTO NICOLO' 10033910776 FVG B BANNIA ASS.SPORT.DILETT.

9° 8 50 MANTASIA PIETRO 10031760107 VDA B G.S. LUPI VALLE D'AOSTA     -40 -40
51 FAITA CHRISTIAN 10032769715 VDA B G.S. LUPI VALLE D'AOSTA

10° 7 46 ABBATE MATTEO RAFFAELE 10031813859 VDA A CICLI LUCCHINI     -40 -40
52 FALCHI LAMBERTO 10117094239 VDA A G.S. LUPI VALLE D'AOSTA

DNS 0     

DNS 0     

Per la giuria: Francesco Lapia

UOMINI ALLIEVI - MADISON

Classifica Finale
20 giri - 4 sprint

22/05/24



Trofeo delle Regioni 2024 Comunicato n. 17
Qualificazione Area Nord 22/05/24
Luogo: San Francesco al Campo (TO)

Ris. Dors. Cognome Nome UCI ID Naz.  Società Cod.Soc. Regione Tempi

1° 124 TREVISAN SIRIA 10031024523 ITA SCUOLA CICLISMO LIONS D - CAVARZERE 03M2901 VENETO 00:38,370
CAMPIONE ITALIANO

2° 119 BIANCHI ERJA GIULIA10032232979 ITA BIESSE - CARRERA 02P4617 LOMBARDIA 00:39,260
3° 126 BARBIERO MARTINA 10030960663 ITA U.C.CONSCIO PEDALE DEL SILE 03G0879 LOMBARDIA 00:39,670
4° 117 BEZZONE CAMILLA 10031446067 ITA BFT BURZONI 07W1820 PIEMONTE 00:39,850
5° 118 SGARAVATO ASIA 10066090023 ITA BFT BURZONI 07W1820 VENETO 00:40,020
6° 123 RICCIARDI SILVIA 10059334880 ITA RACCONIGI CYCLING TEAM 01C1268 PIEMONTE 00:40,781
7° 127 MONTAGNER MARTINA 10031421314 ITA U.C.CONSCIO PEDALE DEL SILE 03G0879 FVG 00:41,303
8° 125 BERTOGNA GAIA 10030158694 ITA U.C.CONSCIO PEDALE DEL SILE 03G0879 FVG 00:41,350

Per la giuria: Francesco Lapia

DONNE JUNIORES - 500M da Fermo
Classifica Finale



Trofeo delle Regioni 2024 Comunicato n. 18
Qualificazione Area Nord 22/05/24
Luogo: San Francesco al Campo (TO)

Ris. Dors. Cognome Nome UCI ID Naz.  Società Cod.Soc. Regione Tempi

1° 101 STELLA DAVIDE 10031448693 ITA GOTTARDO GIOCHI CANEVA 05T0021 FVG 01:07,197
CAMPIONE ITALIANO

2° 103 SACCANI FEDERICO 10031807896 ITA GS ASPIRATORI OTELLI ALCHEM CWC 02L1063 LOMBARDIA 01:09,553
3° 99 GARIGLIO ALESSANDRO 10034599981 ITA BRUNERO 1906 01E0048 PIEMONTE 01:10,122
4° 100 BLANC KRISTIAN 10031604503 ITA CICLISTICA TREVIGLIESE 02B1591 VDA 01:11,690
5° 107 QUAGLIO CHRISTIAN 10075622493 ITA NORDEST VILLADOSE ANGELO GOMME 03R0537 VENETO 01:12,040

Per la giuria: Francesco Lapia

UOMINI JUNIORES - KM da Fermo
Classifica Finale



Trofeo delle Regioni 2024 Comunicato n. 23

Qualificazione Area Nord

Luogo: San Francesco al Campo (TO)

Ris Dors. UCI ID Cognome Nome Naz. Società Cod.Soc. Regione Tempi

1 40 10105344509 CAPUZZO MARCO ITA A.S.D. CICLISTICA MONSELICE 03X0144 VENETO 03:32,090

41 10032081621 PADOVAN NICOLA ITA ACC GOTTARDO GIOCHI 03W3376

48 10032479523 RICCADONA EDOARDO ITA FDB SPORT CLUB 03Y3354

66 10118667659 BELVEDERE NICOLA ITA TEAM BOSCO DI ORSAGO 03U2718

2 55 10032542571 FAVERO PAOLO ITA GB TEAM POOL CANTU' 02Y4618 LOMBARDIA 03:35,384

56 10032656547 FERRARI RUBEN ITA GB TEAM POOL CANTU' 02Y4618

57 10033045759 ZOCO MARCO ITA GB TEAM POOL CANTU' 02Y4618

70 10032281782 COLELLA FILIPPO ITA U.S.BIASSONO ASD 02N0014

3 34 10033375458 MARTUSCELLI LEONARDO ITA  SC.CASTELLETTESE CICLI VARSALONA 01W0331 PIEMONTE 03:43,907

37 10033213285 MORETTI MATTIA ITA A.S.D YOUNG BIKERS TEAM BALMAMION 01N2221

49 10033956347 ROCCIA MANUEL ITA G.S. CICLI FIORIN CYCLING TEAM ASD 01J2233

62 10032475176 GERBAUDO PIETRO ITA MADONNA DI CAMPAGNA 01S0003

4 35 10032199435 GAGNO MATTEO ITA A.S.D SACILESE 05P0049 FVG 03,45,780

36 10051256501 TABOGA GIOELE ITA A.S.D SACILESE 05P0049

42 10033910776 MARZINOTTO NICOLO' ITA BANNIA ASS.SPORT.DILETT. 05P0602

43 10058913740 MONI BIDIN GIACOMO ITA BANNIA ASS.SPORT.DILETT. 05P0602

5 0 00:00,000

0

0

0

6 0 00:00,000

0

0

0

7 0 00:00,000

0

0

0

8 0 00:00,000

0

0

0

Per la giuria: Francesco Lapia

UOMINI ALLIEVI - INSEGUIMENTO A SQUADRE

Classifica Finale

22/05/24



Trofeo delle Regioni 2024 Comunicato n. 24
Qualificazione Area Nord 22/05/24
Luogo: San Francesco al Campo (TO)

Ris. Dors. Cognome Nome UCI ID Naz.  Società Cod.Soc. Regione

1° 115 BAIMA ANITA 10029198701 ITA BFT BURZONI 07W1820 PIEMONTE
CAMPIONE ITALIANO

2° 118 SGARAVATO ASIA 10066090023 ITA BFT BURZONI 07W1820 VENETO
3° 117 BEZZONE CAMILLA 10031446067 ITA BFT BURZONI 07W1820 PIEMONTE
4° 120 GIANGRANDE GIORGIA 10032641187 ITA BIESSE - CARRERA 02P4617 LOMBARDIA
5° 127 MONTAGNER MARTINA 10031421314 ITA U.C.CONSCIO PEDALE DEL SILE 03G0879 FVG
6° 124 TREVISAN SIRIA 10031024523 ITA SCUOLA CICLISMO LIONS D - CAVARZERE 03M2901 VENETO
7° 122 LAZZARIN ELLIS 10055735271 ITA PETRUCCI GAUSS CYCLING TEAM 02X4745 LOMBARDIA
8° 125 BERTOGNA GAIA 10030158694 ITA U.C.CONSCIO PEDALE DEL SILE 03G0879 FVG
9° 0
10° 0
11° 0
12° 0
13° 0
14° 0
15° 0
16° 0
17° 0
18° 0
19° 0
20° 0
21° 0
22° 0
23° 0
24° 0
25° 0
26° 0
27° 0

Per la giuria: Francesco Lapia

Classifica Finale
DONNE JUNIORES - ELIMINAZIONE



Trofeo delle Regioni 2024 Comunicato n. 25
Qualificazione Area Nord 22/05/24
Luogo: San Francesco al Campo (TO)

Ris. Dors. Cognome Nome UCI ID Naz.  Società Cod.Soc. Regione

1° 101 STELLA DAVIDE 10031448693 ITA GOTTARDO GIOCHI CANEVA 05T0021 FVG
CAMPIONE ITALIANO

2° 112 BORTOLAMI JULIAN 10034625142 ITA POOL CANTU'-GB JUNIOR TEAM 02V3776 LOMBARDIA
3° 100 BLANC KRISTIAN 10031604503 ITA CICLISTICA TREVIGLIESE 02B1591 VDA
4° 108 RIGAMONTI THOMAS 10029202337 ITA POOL CANTU'-GB JUNIOR TEAM 02V3776 LOMBARDIA
5° 106 SINIGAGLIA CRISTIAN 10032911878 ITA NORDEST VILLADOSE ANGELO GOMME 03R0537 VENETO
6° 96 LO IACONO DANIEL 10031131829 ITA BRUNERO 1906 01E0048 PIEMONTE
7° 105 MINGARDO ALESSIO 10031828916 ITA NORDEST VILLADOSE ANGELO GOMME 03R0537 VENETO
8° 102 PORTELLO SIMONE 10130845203 ITA GOTTARDO GIOCHI CANEVA 05T0021 FVG
9° 110 MORLINO LUCA 10032755365 ITA POOL CANTU'-GB JUNIOR TEAM 02V3776 PIEMONTE
10° 0
11° 0
12° 0
13° 0
14° 0
15° 0
16° 0
17° 0
18° 0
19° 0
20° 0
21° 0
22° 0
23° 0
24° 0
25° 0
26° 0
27° 0

Per la giuria: Francesco Lapia

Classifica Finale
UOMINI JUNIORES - ELIMINAZIONE



Trofeo delle Regioni 2024 Comunicato n. 26
Qualificazione Area Nord 22/05/24
Luogo: San Francesco al Campo (TO)

Ris. Dors. Cognome Nome UCI ID Naz.  Società Cod.Soc. Regione

1° 92 MILESI ALESSIA 10077969085 ITA UNIONE CICLISTICA OSSANESGA 02U2799 LOMBARDIA
CAMPIONE ITALIANO

2° 87 PETRIS CARLOTTA 10034600587 ITA LIBERTAS CERESETTO 05Q0070 FVG
3° 82 D'APOLLONIO REBECCA 10062168492 ITA G.S. YOUNG TEAM ARCADE 03Q2505 VENETO
4° 86 SAVORGNANO AMBRA 10033968572 ITA LIBERTAS CERESETTO 05Q0070 FVG
5° 73 NERVO GIORGIA 10034079518 ITA ASD TEAM FEMMINILE TRENTINO 20B1044 TRENTO
6° 77 TOSIN NOEMI 10052954708 ITA BREGANZE MILLENIUM 03D3012 VENETO
7° 72 SANTELLA GIULIA 10034177124 ITA A.S.D. GIOCA IN BICI OGLIO PO 02A4081 LOMBARDIA
8° 79 BERTINO SARA 10033238345 ITA CICLISTICA ROSTESE 01S0099 PIEMONTE
9° 91 GHIRELLO SARA 10031579443 ITA TEAM CICLOTECA 01S1310 PIEMONTE
10° 74 GALANTE ARIANNA 10034035260 ITA ASD VELOCE CLUB BORGO 20H0023 TRENTO
11° 76 GIANGRASSO ELISA 10030909436 ITA BIESSE - CARRERA 02P4617 VDA
12° 0
13° 0
14° 0
15° 0
16° 0
17° 0
18° 0
19° 0
20° 0
21° 0
22° 0
23° 0
24° 0
25° 0
26° 0
27° 0

Per la giuria: Francesco Lapia

Classifica Finale
DONNE ALLIEVE - ELIMINAZIONE



QUALIFICAZIONE AREA NORD

CATEGORIE

SPECIALITA'

REGIONE PART. CLASS. PART. CLASS. PART. CLASS. PART. CLASS. PART. CLASS. PART. CLASS. PART. CLASS. PART. CLASS. PART. CLASS. PART. CLASS. PART. CLASS. PART. CLASS. PART. CLASS. PART. CLASS. PART. CLASS. PART. CLASS.

1° LOMBARDIA 3 16 1 6 4 18 2 13 1 8 1 8 2 10 1 8 2 10 2 9 2 12 1 10 2 16 1 8 2 4 2 14 199 Q

2° VENETO 4 4 2 12 3 10 1 8 1 10 1 6 2 9 1 6 2 8 2 2 2 3 1 8 1 8 1 3 2 10 2 13 148 Q

3° PIEMONTE 4 2 4 3 2 1 4 1 6 1 10 2 14 1 10 2 1 10 2 2 1 6 2 6 1 6 2 16 2 6 130 Q

4° FRIULI V.G. 4 2 2 3 1 1 4 2 1 4 2 12 2 12 2 10 1 3 1 10 2 3 2 86
5° TRENTO 2 11 1 8 2 3 1 6 1 3 2 3 43
6° VALLE D'AOSTA 2 1 1 4 2 1 1 6 1 4 23

KM DA FERMO ELIMINAZIONE

DONNE JUNIORESESORDIENTI DONNE ESORDIENTI ALLIEVI DONNE ALLIEVE

TOTALEOMNIUM MADISON OMNIUM MADISON
INSEGUIM. A 

SQUADRE
VELOCITA A 
SQUADRE

MADISON
VELOCITA A 
SQUADRE

JUNIORES
500 MT DA 

FERMO
ELIMINAZIONE MADISON ELIMINAZIONE

VELOCITA A 
SQUADRE

MADISON


